

SMLOUVA O DÍLO

číslo: 4/2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Městys Nová Cerekev
Sídlo: Nová Cerekev 276, 394 15 Nová Cerekev
Jednatel/Zastoupený: Zdeněk Rajdlík, MBA – starosta městyse

IČO: **00248720**
DIČ: CZ00248720
Číslo účtu: 0622166339/0800 Česká spořitelna a.s., Pelhřimov
Telefon: 565 394 114
e-mail : mestys@novacerekev.cz

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních	Zdeněk Rajdlík, MBA – starosta městyse (602 150 250)
Ve věcech technických	Zdeněk Rajdlík, MBA – starosta městyse (602 150 250)
Ve věcech plnění a převzetí díla	Zdeněk Rajdlík, MBA – starosta městyse (602 150 250)

Zhotovitel

Obchodní firma: I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.
Sídlo: U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou
Jednatel/Zastoupený: Miloslav Hrbek, jednatel společnosti

IČO: **608 38 531**
DIČ: **CZ60838531**
Obchodní rejstřík: U Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 3873
Telefon: **565 432 243**
e-mail : info@kamenicka.cz

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních	Miloslav Hrbek, jednatel společnosti
Ve věcech technických	Ing. Miroslav Hanzálek, vedoucí realizačního střediska
Ve věcech plnění a převzetí díla	Daniel Hanzálek, stavbyvedoucí

2. Předmět díla

Název díla: „Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi“

Závazkem zhotovitele podle této smlouvy o dílo (SOD) bude provést a objednateli protokolárně předat dokončené dílo. Předmět díla je blíže specifikován rozpočtem, který tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo, jako její příloha č. 1.

Dílo bude provedeno podle:

Příslušné projektové dokumentace zpracované firmou PROJEKT CENTRUM NOVA, s.r.o. Palackého 48, Pelhřimov s názvem ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNY SDH V NOVÉ CEREKVI (K.Ú. NOVÁ CERKEV) a zadávací dokumentace zpracované objednatelem včetně jejích příloh a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a nabídky zhotovitele ze dne 04. 01. 2019.

Předmět díla zahrnuje provedení všech prací, dodávek a služeb nutných k řádnému provedení díla při respektování rozhodnutí a vyjádření příslušných dotčených orgánů státní správy. Součástí předmětu smlouvy je také předání všech atestů použitých výrobků a materiálů, osvědčení, protokolů a certifikátů o zkouškách, revizních knih a revizních zpráv, prohlášení o shodě a příslušné dokumentace pro veškeré věci, práce a služby použité při zhotovení díla, zápisů a výsledků předepsaných měření, zápisů a výsledků o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a provozních zkouškách, zápisů a výsledků o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, seznamu strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, dokladů o likvidaci odpadu, stavebního deníku, zápisů o zaškolení obsluhy, dokumentaci skutečného provedení dokončeného díla a dalších dokladů vyspecifikovaných objednatelem nebo technickým dozorem ve stavebním deníku, zajištění a kontrola kvality provádění díla, poskytnutí všech práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví umožňující řádné provozování díla a poskytnutí záruk pro dílo, a to v českém jazyce, v listinné i digitální formě na CD ve formátu pdf popř. dwg. Pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak, předá zhotovitel tyto doklady objednateli nejpozději 5 dní před zahájením přejímacího řízení.

Dílo musí splnit a být v souladu s harmonizovanými, platnými a doporučenými normami, zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování.

Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu zhotovitele, který je povinen tyto další práce a dodávky akceptovat a za úhradu provést. Objednatel si dále vyhrazuje právo jednostranně změnit rozsah předmětu díla (zejména ho omezit). O neprovedené práce a dodávky (tzv. méněpráce) bude snížena cena díla. V případě změny rozsahu díla bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek.

Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně ocenění a tento soupis předložit objednateli předem k odsouhlasení. Součástí soupisu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu víceprací nebo méněprací.

Vícepráce jsou stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou nezbytné pro zhotovení stavby a nejsou zahrnuté v předmětu díla dle této smlouvy a ani jejich cena není zahrnuta ve sjednané ceně a zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich provedení.

Méněpráce jsou stavební práce, dodávky nebo služby, které nejsou nezbytné pro zhotovení stavby nebo jsou nahrazeny jinými stavebními pracemi, dodávkami nebo službami a jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena je zahrnuta ve sjednané ceně a zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich neprovedení.

Vícepráce budou oceněny takto:

na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkového ocenění stavby a pokud v nich práce, dodávky a služby tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Cenové soustavy RTS a.s. event. ÚRS PRAHA, a.s., pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, násobené koeficientem vzniklým podílem celkové nabídkové ceny zhotovitele a předpokládané hodnoty zakázky uvedené v zadávací dokumentaci, přičemž do těchto cen nebudou započteny ostatní a vedlejší rozpočtové náklady stavby. Vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací.

Méněpráce budou oceněny takto:

na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkového ocenění stavby, vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací.

Zhotovitel je povinen použít pouze takové materiály, zařízení a technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu, výrobku a použité technologii. Osvědčení (prohlášení o shodě dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění apod.) je zhotovitel povinen předložit objednateli v okamžiku dodání na místo plnění.

Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů, výrobků, konstrukcí a technologií oproti původně navrženým a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálů musí být písemný. Pokud v důsledku záměny materiálů dojde ke zvýšení či snížení ceny díla, strany si tyto rozdíly vypořádají, a to dodatkem ke smlouvě.

Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, výrobky, konstrukce ani technologie ani provedeny jakékoli změny oproti projektové dokumentaci, jejímu případnému upřesnění a přijaté a celkové nabídce. Připouští se pouze první jakost materiálu. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Pokud se v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nebo technologie nejsou dostupné, případně se prokáže jejich škodlivost na životní prostředí nebo zdraví, navrhne zhotovitel objednateli písemně použití jiných materiálů či technologií a současně předloží, jaký vliv bude mít jejich použití na výši ceny díla. Použití nových materiálů nebo technologií je podmíněno cenovou dohodou smluvních stran a uzavřením příslušného dodatku k této smlouvě o dílo.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s předmětem, rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Zhotovitel je povinen postupovat při realizaci díla v součinnosti s ostatními zhotoviteli provádějícími svoji činnost na místě provádění díla, s požadavky objednatele, s možnostmi prostředí a v souladu s event. dalšími požadavky objednatele, které vyplynou v průběhu realizace díla.

Při podpisu této smlouvy o dílo předal objednatel zhotoviteli současně projektovou dokumentaci uvedenou v čl. 0 této smlouvy. Za správnost a úplnost příslušné dokumentace odpovídá objednatel. Podpisem této smlouvy stvrzuje zhotovitel fyzické převzetí příslušné dokumentace v celém rozsahu.

Zhotovitel je jako odborně způsobilá osoba povinen nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu díla. Tímto není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace.

3. Termíny plnění

Sjednávají se následující závazné termíny:

Zahájení prací: 1. 2. 2019
Dokončení díla: 31. 8. 2019

Splnění termínu dodávky stavby je podmíněno včasným předáním staveniště zhotoviteli stavby.

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději pátý pracovní den po převzetí staveniště od objednatele.

Ukončením díla se rozumí úplné a bezvadné dokončení díla a podepsání zápisu o předání a převzetí díla včetně předání dokladů vyžadovaných zvláštními předpisy.

Termín plnění se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení a dále pokud nastane okolnost, kterou žádná ze smluvních stran nemůže ovlivnit (např. archeologický výzkum) a v důsledku níž nebudou moci probíhat práce na díle (např. úplné přerušení stavebních prací z důvodu archeologického výzkumu), a to vždy o dobu trvání konkrétní nastalé překážky. Přerušení prací pro překážky na straně zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního deníku.

Jsou-li práce z důvodů překážek na straně objednatele přerušeny na dobu delší než 2 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladů a také přiměřenou úpravu smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

Místem plnění je NUTS CZ063, kraj Vysočina, Městys Nová Cerekev, k.ú. Nová Cerekev – přesný soupis parcel je uveden v projektové dokumentaci.

4. Smluvní cena

Právo na zaplacení smluvní ceny díla vzniká provedením díla.

Předpokládaná, účastníky dohodnutá cena za dílo činí: **2 828 196,41 Kč bez DPH**

593 921,25 Kč DPH 21%

3 422 117,66 Kč vč. 21% DPH

Konečná celková cena díla bude vyúčtována na základě skutečně provedeného rozsahu prací, hodnoty použitých věcí a výše dalších nákladů použitých při realizaci díla oceněných v položkovém rozpisu ceny, který je nedílnou součástí této smlouvy a slouží jako podklad pro účely fakturace, ocenění objednatelem požadovaných víceprací a méněprací a k vystavení soupisu provedených prací.

Cena se sjednává bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována v zákonné výši.

Smluvní cena bude vyúčtována objednateli po dokončení prací na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací.

5. Fakturace, platební podmínky

5.1. Daňový doklad včetně náležitostí stanovených zákonem musí obsahovat:

5.1.1 číslo smlouvy o dílo

5.1.2 zjišťovací protokol potvrzený objednatelem

5.1.3 soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem

5.2. Daňový doklad musí být odeslán na korespondenční adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5.3. Splatnost dílčích daňových dokladů je 21 dnů.

5.4. Jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet zhotovitele.

5.5. Plnění dle této smlouvy se netýká ustanovení o režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92 a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

6. Způsob provedení díla

- 6.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou v § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
- 6.2. Zhotovitel vede dle §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a dle vyhl. č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené proj. dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 6.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 6.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy ve stavebním deníku stavební dozor, osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby, osoba odpovídající za provádění vybraných zeměměřičských prací, k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele, technický dozor objednatele, autorský dozor, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, autorizovaný inspektor a správní dozor podle zvláštních právních předpisů.
- 6.5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo generálního projektanta je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně objednatele.
- 6.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému dozoru objednatele denní záznamy nejpozději při nejbližším výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
- 6.7. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 6.8. Tech. dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.
- 6.9. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí tech. dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

7. Staveniště

- 7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prosté práv třetích osob v termínech dle čl. 3 této smlouvy.
- 7.2. Zhotovitel zajistí vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby.
- 7.3. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch.

- 7.4. Zařízení staveniště (dále jen ZS) si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

8. Spolupůsobení objednatele

- 8.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na provedení díla a je schopen předmětné dílo ve sjednaném čase financovat.
- 8.2. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v prodloužených směnách, případně v dvousměnném provozu a ve dnech pracovního volna a klidu.
- 8.3. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště.

9. Odevzdání a převzetí díla

- 9.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis ojedinělých vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.
- 9.2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.
- 9.3. Převzetím a zaplacením díla přechází na objednatele vlastnické právo k dílu.

10. Reklamace

- 10.1. Postup při reklamaci:
- Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli závadu na stavebním díle. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dále uvedeným.
 - Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku závady a sepíší zápis, ve kterém bude uvedeno:
 - datum prohlídky
 - datum zjištění závady
 - rozsah závady či poškození díla
 - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
 - předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit závadu v rámci záruční lhůty
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamacích“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.

U reklamace, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do 7 dnů od sepsání zápisu o prohlídce závady.

Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.

I když reklamacie ze strany zhotovitele nebude uznána, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady objednatele.

- 10.2.** Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z neúplnosti projektu, čímž jsou myšleny nedostatky projektu, které zhotovitel nemohl odhalit před zahájením prací v rámci rozsahu své odbornosti.

11. Odpovědnost za vady

Objednatel a zhotovitel dohodli, že zhotovitel odpovídá za vady díla od data řádného předání stavby objednateli v délce **36 měsíců**.

12. Smluvní pokuty

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění výše uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto pokuty:

- za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla v objednaném rozsahu díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení; smluvní pokuta se započítává na náhradu škody.
- za prodlení objednatele s úhradou vyúčtované ceny za provedení díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.

13. Ostatní ujednání

Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.

Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinností, předané projektové dokumentace a na základě dohody smluvních stran.

14. Platnosti smlouvy

- 14.1.** Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.
- 14.2.** Tato smlouva je platná pouze ve spojení s položkovým rozpisem ceny.
- 14.3.** Zhotovitel není oprávněn započít s předmětnými pracemi resp. dodávkami podle této smlouvy před samotným podpisem této smlouvy.

15. Závěrečná ustanovení

- 15.1.** Jakákoliv změna této smlouvy musí být provedena formou písemného dodatku, k ústní formě se v žádném případě nepřihlíží.
- 15.2.** Veškeré okolnosti týkající se této smlouvy se řídí pouze dohodou zúčastněných stran, nikoliv zvyklostmi.

Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi

- 15.3.** Případné náklady, poplatky nebo jiné výdaje, které vzniknou ve spojitosti s vyhotovením této smlouvy, nese zhotovitel.
- 15.4.** Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.
- 15.5.** Smlouva je uzavřena ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek.

V Nové Cerekvi dne: 21.1.2019

V Kamenici nad Lipou dne: 21.1.2019

Objednatel:

Zhotovitel:

**I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.**
U Kulturního domu 770 -1-
394 70 Kamenice n.L.
tel.: 565 432 243 fax 565 433 310
DIC: CZ60838531




Zdeněk Rajdlík, MBA – starosta městyse


Miloslav Hrbek, jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-040
Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekev (k.ú. Nová Cerekev)

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Cerekev, zbrojnice SDH Datum: 04.01.2019
Zadavatel: IČ: 00248720
Městys Nová Cerekev DIČ:
Uchazeč: IČ: 608 38 531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531
Projektant: IČ: 28094026
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o. DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených v soupisu prací, byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušenosti projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu.
- Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listy

Cena bez DPH

2 828 196,41

Sazba daně	Základ daně
21,00%	2 828 196,41
15,00%	0,00

Výše daně
593 921,25
0,00

Cena s DPH

V CZK

3 422 117,66

I KAMENICKÁ STAVEBNÍ
A OBCHODNÍ FIRMA, s.r.o.
U Kulturního domu 7
394 70 Kamenice n.l.
tel.: 565 432 243 fax 565 433 310
DIČ: CZ60638531

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-040

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Místo:	Nová Cerekev, zbrojnice SDH	Datum:	04.01.2019
Zadavatel:	Městys Nová Cerekev	Projektant:	PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.
Uchazeč:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.		

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
VRN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	2 828 196,41	3 422 117,66	VON
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	67 000,00	81 070,00	Soupis
SO-01	Přístavba garáže	67 000,00	81 070,00	Soupis
01_00	Bourací práce	2 565 078,63	3 103 745,14	STA
01_01	Architektonicko-stavební řešení	56 981,18	68 947,23	Soupis
01_A	Zařízení pro vytápění staveb	2 291 498,35	2 772 713,00	Soupis
01_D1	Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace	53 267,82	64 454,06	Soupis
01_D2	Bleskosvod	131 697,15	159 353,55	Soupis
IO-01	Zpevněné a nezpevněné plochy	31 634,13	38 277,30	Soupis
IO-01a	Zpevněné plochy	194 617,78	235 487,51	ING
IO-01b	Sadové úpravy	182 054,34	220 285,75	Soupis
		12 563,44	15 201,76	Soupis
IO-02	Přeložka NN (řešeno samostatnou akcí E.ON)	1 500,00	1 815,00	ING
IO-02	Přeložka a přípojka NN	1 500,00	1 815,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Nová Cerekev, zbrojnice SDH	Datum:	04.01.2019
Zadavatel:		IČ:	00248720
	Městys Nová Cerekev	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	608 38 531
	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.	DIČ:	CZ60838531
Projektant:		IČ:	28094026
	PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.	DIČ:	CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 169/2016Sb. §9 a 10 v tomto jediném společném soupisu pro všechny uváděné stavební a inženýrské objekty v zakázce. - Vzhledem k výše uvedenému nelze stanovit jednotné JKSO pro tento objekt, zakázka obsahuje tyto objekty dle JKSO : 801 6714, 822 2972, 823 2112, 828 7319

Cena bez DPH		67 000,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	67 000,00 0,00	21,00% 15,00%	14 070,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	81 070,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Datum:

04.01.2019

Zadavatel:

Městys Nová Cerekev

Projektant:

PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

67 000,00

OST - Ostatní

67 000,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady

67 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekvev)
Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Soupis: VRN - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Nová Cerekvev, zbrojnice SDH
Zadavatel: Městys Nová Cerekvev
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 04.01.2019
Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							67 000,00	
D	OST		Ostatní				67 000,00	
D	002		Vedlejší a ostatní náklady				67 000,00	
1	K	0101	Zařízení staveniště, BOZP	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou. Čištění a úklid příjezdových a přístupových komunikací. Standardní prvky BOZP (oplocení staveniště, mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd - vč. jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace) a povinnosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů.					
2	K	0102	Dočasné dopravní opatření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace (veřejné i areálové), vč. projednání, odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánu DOSS.					
3	K	0105	Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí.	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Veškeré náklady vyplývající se zajištění plnění požadavků DOSS a správců inženýrských sítí (objednání vytýčení inženýrských sítí, komunikace se správci in. sítí a DOSS dle jejich vyjádření a rozhodnutí - viz. dokladová část,). O veškerých úkonech zhotovitele směrem k DOSS a správců inženýrských sítí, bude zhotovitelem informován TDI, TDS a investor.					
4	K	0301	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Vytýčení stávajících inženýrských sítí i jejich správcí, bude provedeno vč. stabilizace bodů pro potřeby stavby					
5	K	0302	Geodetické vytýčení a činnost geodeta během výstavby	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP		- Vytýčení nově budovaných inženýrských sítí a stavebních objektů, vytýčení hranice pozemků, vytýčení stávajících inženýrských sítí, kontrolní měření během výstavby.					
6	K	0304	Geodetické zaměření řešených objektů po dokončení díla	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Geodetické zaměření řešených objektů ve 3 tištěných vyhotoveních + 1x elektronicky CD)					
7	K	0305	Geometrický plán	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Geometrický plán objektů podléhajících vkladu do katastru nemovitostí (budovy, inženýrské sítě, věcná břemena k částem pozemků) v 6ti tištěných vyhotoveních + 1x elektronicky CD					
8	K	0401	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP		Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěně a 1x elektronicky na CD					
9	K	0505	Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudací díla	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěně a 1x na CD nosiči					
10	K	0601	Zpracování a předložení harmonogramů	kpl	1,000	500,00	500,00	
	PP		Náklady na vyhotovení a předložení finančního a časového harmonogramu					
11	K	0602	Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů), provozů a technologií za provozu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů (provozů) a technologií. Omezení vlivu stavby na sousední objekty a stávající technologie - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk), zajištění přístupu do sousedních objektů, zajištění konstrukcí a technologií proti poškození. Koordinace postupu výstavby s provozem objektu.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Objekt:

SO-01 - Přístavba garáže

Soupis:

01_00 - Bourací práce

KSO: 8016714
Místo: Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Zadavatel:
Městys Nová Cerekev

Uchazeč:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 04.01.2019

IČ: 00248720
DIČ:

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.1 Technická zpráva Příloha č.1 - Skladby konstrukcí 1.1.2 Půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce 1.1.3 Půdorys 2.NP - stávající stav 1.1.4 Pohledy - stávající stav + bourací práce

Cena bez DPH			56 981,18
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	56 981,18	21,00%	11 966,05
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			68 947,23

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Objekt:

SO-01 - Přístavba garáže

Soupis:

01_00 - Bourací práce

Místo:

Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Datum:

04.01.2019

Zadavatel:

Městys Nová Cerekev

Projektant:

PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 981,18

HSV - Práce a dodávky HSV	55 043,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 776,86
4 - Vodorovné konstrukce	1 170,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	166,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 904,06
997 - Přesun sutě	17 551,30
998 - Přesun hmot	1 474,50
PSV - Práce a dodávky PSV	1 938,14
764 - Konstrukce klempířské	926,50
766 - Konstrukce truhlářské	195,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	816,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Objekt: SO-01 - Přístavba garáže

Soupis: 01_00 - Bourací práce

Místo: Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Datum: 04.01.2019

Zadavatel: Městys Nová Cerekev

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 981,18	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 043,04	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 776,86	
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,287	6 180,00	1 773,66	CS ÚRS 2018 02
PP			Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
VV			1,7*(0,35*0,12+0,45*0,1)		0,148			
VV			1,6*(0,35*0,12+0,45*0,1)		0,139			
VV			Součet		0,287			
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,118	42 400,00	5 003,20	CS ÚRS 2018 02
PP			Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
VV			1,6*0,0111*3		0,053			
VV			1,7*0,0111*3		0,057			
VV			Mezisoučet		0,110			
VV			0,110*0,07		0,008			
VV			Součet		0,118			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 170,00	
3	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	6,000	195,00	1 170,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				166,32	
4	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,360	462,00	166,32	CS ÚRS 2018 02
PP			Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
VV			0,2*0,45*(2+2)		0,360			
VV			Součet		0,360			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 904,06	
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,710	65,00	2 256,15	CS ÚRS 2018 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
VV			(2,5+6,6+4,54+2,5)*1,5		24,210			
VV			(3,5+3,5)*1,5		10,500			
VV			Součet		34,710			
6	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,320	1 480,00	6 393,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Bourání základů z betonu prostého					
VV			8*0,6*0,9		4,320			
VV			Součet		4,320			
7	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	5,280	760,00	4 012,80	CS ÚRS 2018 02
PP			Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3					
VV			8*0,6*1,1		5,280			
VV			Součet		5,280			
8	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,990	885,00	876,15	CS ÚRS 2018 02
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
VV			pohledy pozn.7					
VV			1,1*0,45*2		0,990			
VV			Součet		0,990			
9	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	14,220	152,00	2 161,44	CS ÚRS 2018 02
PP			Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
VV			(1,5+1,5)*0,45		1,350			
VV			(1,2+1,2*2)*0,3*2		2,160			
VV			(1,2+1,5*2)*0,3*3		3,780			
VV			(1,3+1,2*2)*0,3		1,110			
VV			(3,2+3,25*2)*0,3*2		5,820			
VV			Součet		14,220			
10	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	3,900	365,00	1 423,50	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Prisekání (spicování) plošne nebo rovinný ostění zdiva z cihel pálených plošne, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		nový stav pozn.10					
	VV		3,25*0,3*4		3,900			
	VV		Součet		3,900			
11	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	20,800	110,00	2 288,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2					
	VV		3,2*3,25*2		20,800			
	VV		Součet		20,800			
12	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	8,280	245,00	2 028,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
	VV		1,2*1,2*2		2,880			
	VV		1,2*1,5*3		5,400			
	VV		Součet		8,280			
13	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,810	842,00	682,02	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	VV		1,2*1,5*0,45		0,810			
	VV		Součet		0,810			
14	K	973022351	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	544,00	1 088,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm					
	VV		Č101 - okno nové překlady					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	974031287	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm	m	1,600	545,00	872,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 300 mm					
16	K	974031289	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	3,200	124,00	396,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci Příplatek k ceně -1287 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 300 mm					
	VV		1,6*2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
17	K	975043121	Jednořadové podchyčení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	5,000	685,00	3 425,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Jednořadové podchyčení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchyčení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m					
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D 997 Přesun sutě							17 551,30	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	29,301	415,00	12 159,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,301	184,00	5 391,38	CS ÚRS 2018 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
D 998 Přesun hmot							1 474,50	
20	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,983	1 500,00	1 474,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro budovy oocanske vystavoy, byoteni, vyrobu a sluzby ruční - bez uziti mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D PSV Práce a dodávky PSV							1 938,14	
D 764 Konstrukce klempířské							926,50	
21	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	6,250	58,00	362,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí					
	VV		1,25*5		6,250			
	VV		Součet		6,250			
22	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	6,000	94,00	564,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití					
D 766 Konstrukce truhlářské							195,00	
23	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	5,000	39,00	195,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
D 783 Dokončovací práce - nátěry							816,64	
24	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,280	88,00	816,64	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		1,7*0,438*3*1,07		2,390			
	VV		1,6*0,438*3*1,07		2,250			
	VV		Mezisoučet		4,640			
	VV		4,64		4,640			
	VV		Součet		9,280			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)
Objekt: SO-01 - Přístavba garáže
Soupis:

01_01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 8016714
Místo: Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Zadavatel: Městys Nová Cerekev

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

CC-CZ: Datum: 04.01.2019

IČ: 00248720
DIČ:

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.1.1 Technická zpráva Příloha č.1 - Skladby konstrukcí 1.1.5 Půdorys základů - návrh 1.1.6 Půdorys 1.NP - návrh 1.1.7 Půdorys 2.NP + střechy - návrh 1.1.8 Řezy A-A', B-B' - návrh 1.1.9 Pohledy - návrh

Cena bez DPH		2 291 498,35	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 291 498,35	21,00%	481 214,65
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 772 713,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Objekt:

SO-01 - Přístavba garáže

Soupis:

01_01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Datum:

04.01.2019

Zadavatel:

Městys Nová Cerekev

Projektant:

PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 291 498,35

HSV - Práce a dodávky HSV

1 295 612,42

1 - Zemní práce	64 503,45
2 - Zakládání	190 290,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	279 535,50
4 - Vodorovné konstrukce	163 501,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	424 491,30
61 - Úprava povrchů vnitřních	132 345,13
62 - Úprava povrchů vnějších	146 762,10
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	142 308,07
64 - Osazování výplní otvorů	3 076,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 890,37
998 - Přesun hmot	55 399,74

PSV - Práce a dodávky PSV

995 885,93

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	58 514,33
712 - Povlakové krytiny	190 054,62
713 - Izolace tepelné	102 079,75
762 - Konstrukce tesařské	14 374,68
764 - Konstrukce klempířské	40 253,50
766 - Konstrukce truhlářské	105 916,11
767 - Konstrukce zámečnické	259 716,60
771 - Podlahy z dlaždic	6 489,31
777 - Podlahy lité	143 003,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	51 787,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 695,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)			Datum:	04.01.2019
Objekt:	SO-01 - Přístavba garáže			Projektant:	PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
Soupis:	01_01 - Architektonicko-stavební řešení				
Místo:	Nová Cerekev, zbrojnice SDH				
Zadavatel:	Městys Nová Cerekev				
Uchazeč:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 291 498,35	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 295 612,42	
D	1	Zemní práce					64 503,45	
1	K	120001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	17,058	300,00	5 117,40	CS ÚRS 2018 02
PP		Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
VV		20%						
VV		42,645*2*0,20					17,058	
VV		Součet					17,058	
2	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	85,291	232,00	19 787,51	CS ÚRS 2018 02
PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3						
VV		(6,35+0,6)*(0,6+16,9+0,6)*0,6					75,477	
VV		(2,6+2,55)*2,1*0,6					6,489	
VV		1,65*2,55*0,6					2,525	
VV		2*2*0,2					0,800	
VV		Součet					85,291	
3	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9,400	888,00	8 347,20	CS ÚRS 2018 02
PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3						
VV		(1,5+1,15+4,15+7,55+16,9+6,35)*0,5*(2,37-1,87)					9,400	
VV		Součet					9,400	
4	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	12,408	615,00	7 630,92	CS ÚRS 2018 02
PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3						
VV		(1,5+1,15+4,15+7,55+16,9+6,35)*1,1*(1,87-1,57)					12,408	
VV		Součet					12,408	
5	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4	m3	3,701	1 020,00	3 775,02	CS ÚRS 2018 02
PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudrzných						
VV		(1+3,2+0,45+11,3+0,5)*0,45*(2,37-1,87)					3,701	
VV		Součet					3,701	
6	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4	m3	3,948	1 020,00	4 026,96	CS ÚRS 2018 02
PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudrzných						
VV		(1+3,2+0,45+11,3+0,5)*0,8*(1,87-1,57)					3,948	
VV		Součet					3,948	
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	103,257	69,00	7 124,73	CS ÚRS 2018 02
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m						
VV		85,291					85,291	
VV		9,4					9,400	
VV		12,408					12,408	
VV		3,701					3,701	
VV		3,948					3,948	
VV		-11,491					-11,491	
VV		Součet					103,257	
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	103,257	20,00	2 065,14	CS ÚRS 2018 02
PP		Uložení sypaniny na skládky						
9	K	175101201	Obsypání objektu sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	11,491	350,00	4 021,85	CS ÚRS 2018 02
PP		Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím						
VV		(1+3,2+0,45+11,3+0,5)*0,8*(1,87-1,57)					3,948	
VV		-(1+3,2+0,45+11,3+0,5)*0,3*(1,87-1,57)					-1,481	
VV		(1,5+1,15+4,15+7,55+16,9+6,35)*1,1*(1,87-1,57)					12,408	
VV		-(1,5+1,15+4,15+7,55+16,9+6,35)*0,3*(1,87-1,57)					-3,384	
VV		Součet					11,491	
10	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	144,818	18,00	2 606,72	CS ÚRS 2018 02
PP		Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(6,35+0,6)*(0,6+16,9+0,6)		125,795			
VV			(2,6+2,55)*2,1		10,815			
VV			1,65*2,55		4,208			
VV			2*2		4,000			
VV			Součet		144,818			
D	2		Zakládání				190 290,78	
11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	19,562	980,00	19 170,76	CS ÚRS 2018 02
PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 32 mm					
VV			5,6*16,1*0,2		18,032			
VV			4,35*1,2*0,2		1,044			
VV			1,8*1,35*0,2		0,486			
VV			Součet		19,562			
12	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,072	2 460,00	177,12	CS ÚRS 2018 02
PP			Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
VV			jímka					
VV			1,2*1,2*0,05		0,072			
VV			Součet		0,072			
13	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	17,087	2 580,00	44 084,46	CS ÚRS 2018 02
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
VV			16,7*6,25*0,15		15,656			
VV			(0,45+4,15+0,4)*1,1*0,15		0,825			
VV			1,65*2,45*0,15		0,606			
VV			Součet		17,087			
14	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	23,433	315,00	7 381,40	CS ÚRS 2018 02
PP			Bednění základů desek zřízení					
VV			(1,5+1,65+2,6+7,35+16,7+6,25)*0,65		23,433			
VV			Součet		23,433			
15	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	23,433	95,00	2 226,14	CS ÚRS 2018 02
PP			Bednění základů desek odstranění					
16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari vč. distančních podložek	t	1,164	29 400,00	34 221,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
VV			16,7*6,25*0,00444*2		0,927			
VV			(0,45+4,15+0,4)*1,1*0,00444*2		0,049			
VV			1,65*2,45*0,00444*2		0,036			
VV			Mezisoučet		1,012			
VV			1,012*0,15		0,152			
VV			Součet		1,164			
17	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	14,405	2 580,00	37 164,90	CS ÚRS 2018 02
PP			Základy z betonu prostého pásy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
VV			(1,5+1,15+4,15+7,55+16,9+6,35)*0,5*(2,37-1,87)		9,400			
VV			(1+3,2+0,45+11,3+0,5)*0,45*(2,37-1,87)		3,701			
VV			Mezisoučet		13,101			
VV			13,04*0,10		1,304			
VV			Součet		14,405			
18	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,117	33 400,00	3 907,80	CS ÚRS 2018 02
PP			Výztuž základů pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
VV			tyč pr. 12mm prut dl. 1,0m 1 kus á 50cm = zavázání šalovaček					
VV			1*0,0009*130		0,117			
VV			Součet		0,117			
19	K	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	28,900	1 060,00	30 634,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
VV			(16,7+7,35+1,65)*2*0,5		25,700			
VV			1,8*0,5		0,900			
VV			1*(1,87-0,72)*2		2,300			
VV			Součet		28,900			
20	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,339	33 400,00	11 322,60	CS ÚRS 2018 02
PP			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo oákloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebér z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
VV			tyč pr. 12mm prut dl. 1,0m 1 kus á 50cm = svislá					
VV			1*0,0009*130		0,117			
VV			tyč pr. 12mm 2x prut á spára					
VV			(16,7+7,35+1,65)*2*2*0,0009*2		0,185			
VV			1,8*2*0,0009*2		0,006			
VV			Mezisoučet		0,308			
VV			0,308*0,10		0,031			
VV			Součet		0,339			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				279 535,50	
21	K	311113141	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	2,080	644,00	1 339,52	CS ÚRS 2018 02
PP			Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva 150 mm					
VV			jímka					
VV			(0,8+0,5)*2*0,8		2,080			
VV			Součet		2,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	311113144	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	3,060	1 060,00	3 243,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm					
	VV		zeď mezi č112+113					
	VV		2,55*1,2		3,060			
	VV		Součet		3,060			
23	K	311231115	Zdívka nosná z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	0,468	4 360,00	2 040,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zdívka z cihel pálených nosná z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa					
	VV		dozdívka nad překladem 3x120 dl.1,7					
	VV		1,3*0,8*0,45		0,468			
	VV		Součet		0,468			
24	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,052	33 400,00	1 736,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
	VV		5% objemu betonu					
	VV		2,08*0,15*0,85*0,05		0,013			
	VV		3,06*0,3*0,85*0,05		0,039			
	VV		Součet		0,052			
25	K	311237111.HLZ	Zdívka jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených (ref. HELUZ FAMILY 30) na tenkovrstvou maltu tl zdíva 300 mm	m2	211,639	1 085,00	229 628,32	
	PP		Zdívka jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených HELUZ FAMILY 30 na tenkovrstvou maltu tl zdíva 300 mm					
	VV		1np					
	VV		(16,7+7,35)*2*4,25		204,425			
	VV		(1,85+2,1+1,85)*3,25		18,850			
	VV		-1,05*2,15		-2,258			
	VV		-2*0,75*4		-6,000			
	VV		-3,65*3,8		-13,870			
	VV		-1,25*2,4		-3,000			
	VV		-1,05*2,15		-2,258			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		2np					
	VV		(16,7+1,65*2+7,55*2)*0,5		17,550			
	VV		Součet		211,639			
26	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	10,000	415,00	4 150,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm					
	VV		3+3+4		10,000			
	VV		Součet		10,000			
27	K	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	12,000	898,00	10 776,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm					
	VV		3*4		12,000			
	VV		Součet		12,000			
28	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,131	6 180,00	809,58	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	VV		4,1*0,2*0,16		0,131			
	VV		Součet		0,131			
29	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,158	8 140,00	1 286,12	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	VV		4,1*0,018*2		0,148			
	VV		0,148*0,07		0,010			
	VV		Součet		0,158			
30	M	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,158	23 900,00	3 776,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		ocel profilová IPN 160 jakost 11 375					
31	K	317998111	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl do 50 mm	m	7,400	40,00	296,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm					
	VV		překlady					
	VV		4,1+1,6+1,7		7,400			
	VV		Součet		7,400			
32	K	317998112	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm	m	13,000	49,00	637,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 70 mm					
	VV		1,5+2,5*4+1,5		13,000			
	VV		Součet		13,000			
33	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 100 mm	m2	8,280	722,00	5 978,16	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	VV		1,2*1,2*2		2,880			
	VV		1,2*1,5*3		5,400			
	VV		Součet		8,280			
34	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	2,104	680,00	1 430,72	CS ÚRS 2018 02
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		1,6*(0,12+0,12)		0,384			
	VV		1,7*(0,12+0,12)		0,408			
	VV		4,1*(0,16+0,16)		1,312			
	VV		Součet		2,104			
35	K	346244811	Přizdívka izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10	m2	7,200	442,00	3 182,40	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přízdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření požlábků v ohybu izolace vodorovně na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolací z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 65 mm					
	VV		šachta					
	VV		(1+1)*2*0,3		1,200			
	VV		mezi č.112-113					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		7,200			
36	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků, nosníků nebo nik ve stěnách rábicovým pletivem	m2	7,400	355,00	2 627,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rábicovým pletivem					
	VV		(1,6+1,7)*1		3,300			
	VV		4,1*1		4,100			
	VV		Součet		7,400			
37	K	349231821	Přízdívka ostění z cihel tl do 300 mm	m2	1,080	1 060,00	1 144,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přízdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro závazání přes 150 do 300 mm					
	VV		č102-112					
	VV		2,4*0,45		1,080			
	VV		Součet		1,080			
38	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,568	9 600,00	5 452,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí					
	VV		záhlavka spár panelů 5L/1m2					
	VV		1,65*1,2*2*0,005		0,020			
	VV		6,2*1,2*10*0,005		0,372			
	VV		7,32*1,2*4*0,005		0,176			
	VV		Součet		0,568			
D	4		Vodorovné konstrukce				163 501,28	
39	K	411135001	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků hmotností do 1,5 t	kus	2,000	980,00	1 960,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků, hmotností do 1,5 t					
40	K	411135002	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků hmotností do 3 t	kus	14,000	1 420,00	19 880,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků, hmotností přes 1,5 do 3 t					
41	M	59346850	panel stropní předpjatý š. 119x16,5 cm	m	96,472	848,00	81 808,26	
	VV		1,65*2		3,300			
	VV		6,2*10		62,000			
	VV		7,32*4		29,280			
	VV		Mezisoučet		94,580			
	VV		94,58*0,02		1,892			
	VV		Součet		96,472			
42	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	5,421	2 890,00	15 666,69	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	VV		věnc pod panely - obvodové zdívo					
	VV		(1,4+1,65+2,6+7,35+16,7+6,25)*0,25*0,25		2,247			
	VV		věnc pod panely - středová zed'					
	VV		(1,1+3+0,45+11,75)*0,3*0,25		1,223			
	VV		věnc v úrovni panelů					
	VV		6,25*0,15*0,17		0,159			
	VV		(7,35+16,7+1,65+3,2)*0,15*0,17		0,737			
	VV		věnc atiky					
	VV		(6,25+16,7+3,2+1,65+7,35)*0,3*0,1		1,055			
	VV		Součet		5,421			
43	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	39,131	310,00	12 130,61	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	VV		věnc pod panely - obvodové zdívo					
	VV		(1,4+1,65+2,6+7,35+16,7+6,25)*0,25*2		17,975			
	VV		věnc pod panely - středová zed'					
	VV		(1,1+3+0,45+11,75)*0,25*2		8,150			
	VV		věnc v úrovni panelů					
	VV		6,25*0,17		1,063			
	VV		(7,35+16,7+1,65+3,2)*0,17		4,913			
	VV		věnc atiky					
	VV		(6,25+16,7+3,2+1,65+7,35)*0,1*2		7,030			
	VV		Součet		39,131			
44	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	39,131	65,00	2 543,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
45	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,858	33 400,00	28 657,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		7kg/bm					
	VV		věnc pod panely - obvodové zdívo					
	VV		(1,4+1,65+2,6+7,35+16,7+6,25)*0,007		0,252			
	VV		věnc pod panely - středová zed'					
	VV		(1,1+3+0,45+11,75)*0,007		0,114			
	VV		věnc v úrovni panelů					
	VV		6,25*0,007		0,044			
	VV		(7,35+16,7+1,65+3,2)*0,007		0,202			
	VV		věnc atiky					
	VV		(6,25+16,7+3,2+1,65+7,35)*0,007		0,246			
	VV		Součet		0,858			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	417388174	Ztužující věnec keramických stropů tl 25 cm pro vnitřní zdi š 30 cm	m	1,900	450,00	855,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ztužující věnce pro keramické stropní konstrukce pro vnitřní zdivo z děrovaných cihel z betonu					
	VV		železového včetně výztuže šířka vnitřní zdi 30 cm, stropní konstrukce tl. 25 cm					
	VV		č112-113		1,900			
	VV		1,9		1,900			
	VV		Součet					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				424 491,30	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				132 345,13	
47	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	99,910	56,00	5 594,96	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů					
48	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných tl.10mm	m2	99,910	242,00	24 178,22	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		3,77+96,14		99,910			
	VV		Součet		99,910			
49	K	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	199,820	48,00	9 591,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů					
	VV		99,91*2		199,820			
	VV		Součet		199,820			
50	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	39,025	176,00	6 868,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele stěn					
	VV		195,127*0,20		39,025			
	VV		Součet		39,025			
51	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn tl.10mm	m2	195,127	218,00	42 537,69	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		č112					
	VV		(1,35+1,9)*2*3,35		21,775			
	VV		-1,25*2,4+(1,25+2,4*2)*0,3		-1,185			
	VV		-1,35*3,35		-4,523			
	VV		-0,9*2,05+(1,05+2,15*2)*0,15		-1,043			
	VV		č113					
	VV		(16,1+6,75)*2*4,35		198,795			
	VV		-0,9*2+(1,05+2,15*2)*0,15		-0,998			
	VV		-2*0,75*4+(2+0,75*2)*0,15*4		-3,900			
	VV		-3,63*3,8		-13,794			
	VV		Součet		195,127			
52	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	390,254	48,00	18 732,19	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 1 započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		195,127*2		390,254			
	VV		Součet		390,254			
53	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	7,000	1 280,00	8 960,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
	VV		zazdívký					
	VV		5		5,000			
	VV		dozdívka nad překladem 3x120 dl.1,7					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
54	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	26,625	510,00	13 578,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		viz přísekání ostění					
	VV		14,22		14,220			
	VV		překlady					
	VV		1,6*(0,3+0,45+0,3)		1,680			
	VV		1,7*(0,3+0,45+0,3)		1,785			
	VV		č102-102					
	VV		(0,3+0,45+0,3)*2,4*2		5,040			
	VV		pozn.10					
	VV		3,25*0,3*4		3,900			
	VV		Součet		26,625			
55	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	46,039	40,00	1 841,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	VV		0,9*2,05		1,845			
	VV		3,63*3,8		13,794			
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		2*0,75*4		6,000			
	VV		3,2*3,25*2		20,800			
	VV		1,2*1,5		1,800			
	VV		Součet		46,039			
56	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,200	110,00	462,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,2+1,5*2		4,200			
	VV		Součet		4,200			
	D	62	Úprava povrchů vnějších				146 762,10	
57	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	7,245	514,00	3 723,93	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		přesah panelů					
	VV		16,1*(0,25+0,2)		7,245			
	VV		Součet		7,245			
58	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	7,390	51,00	376,89	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm					
	VV		7,245*1,02		7,390			
	VV		Součet		7,390			
59	K	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	7,245	26,00	188,37	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu					
60	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace a probarvení vnějších podhledů	m2	7,245	274,00	1 985,13	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů					
61	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	155,884	176,00	27 435,58	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
62	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	32,870	84,00	2 761,08	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových					
	VV		3,95+1,65+7,35+16,7+6,25		35,900			
	VV		-3,63+0,3*2		-3,030			
	VV		Součet		32,870			
63	M	55343010	profil omítkový soklový pro omítky venkovní	m	34,514	76,00	2 623,06	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil omítkový soklový pro omítky venkovní					
	VV		32,87*1,05		34,514			
	VV		Součet		34,514			
64	K	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	11,000	52,00	572,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou					
	VV		přechod původní x nová budova					
	VV		5,5*2		11,000			
	VV		Součet		11,000			
65	M	55343014	profil omítkový dilatační pro omítky venkovní	m	11,550	206,00	2 379,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil omítkový dilatační pro omítky venkovní					
	VV		11*1,05		11,550			
	VV		Součet		11,550			
66	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	75,750	28,00	2 121,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	VV		54		54,000			
	VV		8		8,000			
	VV		13,75		13,750			
	VV		Součet		75,750			
67	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	56,700	16,00	907,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení					
	VV		otvory					
	VV		(2,15+2,15)*1		4,300			
	VV		(3,8+3,8)*2		15,200			
	VV		(0,75+0,75)*4		6,000			
	VV		(2,15+2,15)*1		4,300			
	VV		(1,5+1,5)*1		3,000			
	VV		rohovy budovy					
	VV		5,3*4		21,200			
	VV		Mezisoučet		54,000			
	VV		54*0,05		2,700			
	VV		Součet		56,700			
68	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	8,400	27,00	226,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m					
	VV		2*4		8,000			
	VV		8*0,05		0,400			
	VV		Součet		8,400			
69	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	14,438	35,00	505,33	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m					
	VV		1,05*2		2,100			
	VV		2*4		8,000			
	VV		3,65		3,650			
	VV		Mezisoučet		13,750			
	VV		13,75*0,05		0,688			
	VV		Součet		14,438			
70	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	57,800	28,00	1 618,40	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž omytkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začističových samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem					
	VV		(1,2+1,5*2)*2*1		8,400			
	VV		(1,05+2,15*2)*2*2		21,400			
	VV		(2+0,75*2)*2*4		28,000			
	VV		Součet		57,800			
71	M	59051476	profil okenní začističovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	60,690	28,00	1 699,32	CS ÚRS 2018 02
	PP		profil okenní začističovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m					
	VV		57,8*1,05		60,690			
	VV		Součet		60,690			
72	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	8,988	436,00	3 918,77	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	VV		věmec pod panely - obvodové zdivo					
	VV		(1,4+1,65+2,6+7,35+16,7+6,25)*0,25		8,988			
	VV		Součet		8,988			
73	M	28375933	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm	m2	9,168	51,00	467,57	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm					
	VV		8,988*1,02		9,168			
	VV		Součet		9,168			
74	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	193,772	14,00	2 712,81	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu					
	VV		28,9		28,900			
	VV		8,988		8,988			
	VV		155,884		155,884			
	VV		Součet		193,772			
75	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn tl.15mm	m2	155,884	260,00	40 529,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn					
	VV		(3,95+1,65+7,35)*4,8		62,160			
	VV		16,7*4,8		80,160			
	VV		6,25*4,8		30,000			
	VV		-0,9*2+(1,05+2,15*2)*0,15		-0,998			
	VV		-3,65*3,8+(3,65+3,8*2)*0,3		-10,495			
	VV		-2*0,75*4+(2+0,75*2)*0,15*4		-3,900			
	VV		-0,9*2,05+(1,05+2,15*2)*0,15		-1,043			
	VV		Součet		155,884			
76	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	155,884	55,00	8 573,62	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn					
77	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace a probarvení vnějších stěn	m2	155,884	254,00	39 594,54	CS ÚRS 2018 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
78	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	46,039	40,00	1 841,56	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				142 308,07	
79	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,020	4 058,00	81,16	CS ÚRS 2018 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		P3					
	VV		0,5*0,5*0,08		0,020			
	VV		Součet		0,020			
80	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,339	4 058,00	1 375,66	CS ÚRS 2018 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	VV		P2					
	VV		3,77*0,09		0,339			
	VV		Součet		0,339			
81	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	21,392	4 058,00	86 808,74	CS ÚRS 2018 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25					
	VV		P1					
	VV		96,14*0,22		21,151			
	VV		3,65*0,3*0,22		0,241			
	VV		Součet		21,392			
82	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,020	400,00	8,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
83	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,339	400,00	135,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
84	K	631319203	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 25 kg/m3	m3	21,392	858,00	18 354,34	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 25 kg/m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,913	1 375,00	1 255,38	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran zřízení					
	VV		č113					
	VV		3,65*0,25		0,913			
	VV		Součet		0,913			
86	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,913	935,00	853,66	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění v podlahách rýh a hran odstranění					
87	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,014	32 560,00	455,84	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		P2					
	VV		3,77*0,0031*1,15		0,013			
	VV		P3					
	VV		0,5*0,5*0,0031*1,15		0,001			
	VV		Součet		0,014			
88	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	15,960	462,00	7 373,52	CS ÚRS 2018 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	VV		uložení panelů					
	VV		(16,7+7,35+1,65)*2*0,3		15,420			
	VV		1,8*0,3		0,540			
	VV		Součet		15,960			
89	K	632451494	Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení	m2	97,235	130,00	12 640,55	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příplatek k cenám za strojní přehlazení povrchu					
	VV		P1					
	VV		96,14		96,140			
	VV		3,65*0,3		1,095			
	VV		Součet		97,235			
90	K	633121112	Povrchová úprava průmyslových podlah vyspovou směsí (ref. PANBEX F3)	m2	97,235	1,00	97,24	CS ÚRS 2018 02
	PP		Povrchová úprava vyspovou směsí průmyslových betonových podlah					
91	K	633991111	Nástřík betonových povrchů proti odpařování vody	m2	97,235	15,00	1 458,53	CS ÚRS 2018 02
	PP		Nástřík proti odpařování vody betonových povrchů					
92	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	97,900	40,00	3 916,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem výšky 150 mm					
	VV		č112					
	VV		(1,9+1,35)*2		6,500			
	VV		č113					
	VV		(16,1+6,75)*2*2		91,400			
	VV		Součet		97,900			
93	K	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem do v 80 mm	m	39,650	84,00	3 330,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem výšky 80 mm					
94	K	634911114	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	39,650	105,00	4 163,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm					
	VV		16,1		16,100			
	VV		5,6*3+6,75		23,550			
	VV		Součet		39,650			
	D	64	Osazování výplní otvorů				3 076,00	
95	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	810,00	810,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
96	M	55331203	zárubeň ocelová pro běžné zdění s drážkou a těsněním 110 900 L/P	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2018 02
97	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikostí přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
98	M	56245601	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou	kus	4,000	164,00	656,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		mřížka větrací hranatá plast se síťovinou					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				117 890,37	
99	K	915491211	Osazení vodičím proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	36,900	87,00	3 210,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení vodičím proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
	VV		3,95+1,65+7,35+16,7+6,25+0,25*4		36,900			
	VV		Součet		36,900			
100	M	59218001	krajník silniční betonový 50x25x8cm	m	75,276	116,00	8 732,02	CS ÚRS 2018 02
	PP		krajník silniční betonový 50x25x8cm					
	VV		36,9*2*1,02		75,276			
	VV		Součet		75,276			
101	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,950	178,00	4 263,10	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		16,7+6,25+0,25*4		23,950			
	VV		Součet		23,950			
102	M	59217002	obrubník betonový šedý 100 x 5 x 20 cm	m	24,429	62,00	1 514,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový šedý 100 x 5 x 20 cm					
	VV		23,95*1,02		24,429			
	VV		Součet		24,429			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,079	2 450,00	7 543,55	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20					
	VV		36,9*0,25*0,1		0,923			
	VV		23,95*0,3*0,3		2,156			
	VV		Součet		3,079			
104	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	230,450	56,00	12 905,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
	VV		(3,95+1,65+7,35+16,7+6,25+1,5*4)*5,5		230,450			
	VV		Součet		230,450			
105	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	13 827,000	1,00	13 827,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131					
	VV		230,45*60		13 827,000			
	VV		Součet		13 827,000			
106	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	230,450	32,00	7 374,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
107	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	134,410	65,00	8 736,65	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	VV		(2,45+6,5)*1,5		13,425			
	VV		(4,55+2,5)*1,5		10,575			
	VV		(3,5+3,5)*1,5		10,500			
	VV		3,77+96,14		99,910			
	VV		Součet		134,410			
108	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	213,900	48,00	10 267,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	VV		16,7*6,25		104,375			
	VV		5*2,2		11,000			
	VV		1,65*2,5		4,125			
	VV		66,85+11,5+16,05		94,400			
	VV		Součet		213,900			
109	K	953312115	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 50 mm	m2	106,275	114,00	12 115,35	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 30 do 50 mm					
	VV		(1+3+12,35)*6,5		106,275			
	VV		Součet		106,275			
110	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekávaných kapes zdíva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotností přes 5 do 15 kg/kus					
111	M	44932112	přístroj hasicí ruční 183B	kus	1,000	930,00	930,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		přístroj hasicí ruční 183B					
112	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	3,000	452,00	1 356,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 30 do 120 kg/kus					
113	M	553001	ocelový prahový úhelník L50x50x5 dl.3,85m vč.kotev a povrchové úpravy	kus	1,000	3 160,00	3 160,00	
114	M	553002	bezodtoková jímka 500x500x500 nerez	kus	1,000	17 300,00	17 300,00	
	PP		bezodtoková jímka 500x500x500 nerez					
115	M	55242320	mříž vtoková 500x500mm vč.rámu	kus	1,000	4 480,00	4 480,00	CS ÚRS 2018 02
D	998		Přesun hmot				55 399,74	
116	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	335,756	165,00	55 399,74	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				995 885,93	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				58 514,33	
117	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	119,500	10,00	1 195,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		16,7*6,25		104,375			
	VV		5*2,2		11,000			
	VV		1,65*2,5		4,125			
	VV		Součet		119,500			
118	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	43,900	18,00	790,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé s nátěrem penetračním					
	VV		šachta					
	VV		(1+1)*2*0,5		2,000			
	VV		mezi č.112-113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*2		6,000			
	VV		sokl					
	VV		(6,25+16,7+7,35+1,65+3,95)*1		35,900			
	VV		Součet		43,900			
119	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,051	57 750,00	2 945,25	CS ÚRS 2018 02
	PP		lak asfaltový penetrační					
	VV		119,5*0,0003		0,036			
	VV		43,9*0,00035		0,015			
	VV		Součet		0,051			
120	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	119,500	82,00	9 799,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
121	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	43,900	96,00	4 214,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
122	M	62833158	pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m2	m2	190,105	121,00	23 002,71	CS ÚRS 2018 02
	PP		pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m2					
	VV		119,5*1,15		137,425			
	VV		43,9*1,20		52,680			
	VV		Součet		190,105			
123	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	28,900	104,00	3 005,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	VV		viz zateplení soklu					
	VV		28,9		28,900			
	VV		Součet		28,900			
124	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	35,900	145,00	5 205,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou					
	VV		3,95+1,65+7,35+16,7+6,25		35,900			
	VV		Součet		35,900			
125	K	711491172	Provedení izolace vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	119,500	24,00	2 868,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná					
126	K	711491272	Provedení izolace svislé z textilií vrstva ochranná	m2	43,900	36,00	1 580,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení na ploše svislé S z textilií, vrstva ochranná					
127	M	69311060	geotextilie 200g/m2	m2	190,105	14,00	2 661,47	CS ÚRS 2018 02
	PP		geotextilie 200g/m2					
128	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	1,039	1 200,00	1 246,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 712			Povlakové krytiny				190 054,62	
129	K	712001	M+D kompresní páska	m	16,100	69,00	1 110,90	
	PP		M+D kompresní páska					
130	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	146,710	27,00	3 961,17	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
	VV		16,7*6,45		107,715			
	VV		5*2,2		11,000			
	VV		1,65*2,5		4,125			
	VV		Mezisoučet		122,840			
	VV		atiky					
	VV		(9+16,1+9)*0,7		23,870			
	VV		Součet		146,710			
131	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,045	57 750,00	2 598,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		lak asfaltový penetrační					
	VV		122,84*0,0003		0,037			
	VV		23,87*0,00035		0,008			
	VV		Součet		0,045			
132	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	146,710	147,00	21 566,37	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
133	M	62852673	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož přírodní	m2	169,910	126,00	21 408,66	CS ÚRS 2018 02
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož přírodní					
	VV		122,84*1,15		141,266			
	VV		23,87*1,20		28,644			
	VV		Součet		169,910			
134	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	68,200	136,00	9 275,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm					
	VV		(16,1+9+9)*2		68,200			
	VV		Součet		68,200			
135	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	34,100	136,00	4 637,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm					
	VV		16,1+9+9		34,100			
	VV		Součet		34,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
136	K	712363357	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	16,100	399,00	6 423,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm					
137	K	712363358	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	20,150	473,00	9 530,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm					
	VV		1,5+1,65+3+7,55		13,700			
	VV		6,45		6,450			
	VV		Součet		20,150			
138	K	712363601	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240mm vnitřní pole	m2	146,710	231,00	33 890,01	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo pórobetonu vnitřní plocha					
139	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm	m2	169,910	383,00	65 075,53	CS ÚRS 2018 02
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm					
140	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	146,710	27,00	3 961,17	CS ÚRS 2018 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
141	M	69311172	textilie UV stabilizace 300g/m2	m2	169,910	23,00	3 907,93	CS ÚRS 2018 02
	PP		textilie UV stabilizace 300g/m2					
142	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,432	1 890,00	2 706,48	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 713			Izolace tepelné				102 079,75	
143	K	713141131	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	102,820	132,00	13 572,24	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá					
	VV		16,1*5,9		94,990			
	VV		4,5*1,2		5,400			
	VV		1,8*1,35		2,430			
	VV		Součet		102,820			
144	M	28372321	deska EPS S 100 tl 200mm	m2	104,876	275,00	28 840,90	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska EPS S 100 tl 200mm					
	VV		102,82*1,02		104,876			
	VV		Součet		104,876			
145	K	713141251	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu nebo pórobetonu pro izolaci tl přes 200 do 240 mm	m2	8,050	495,00	3 984,75	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm do betonu nebo pórobetonu					
	VV		izolace u okapu					
	VV		16,1*0,5		8,050			
	VV		Součet		8,050			
146	M	28376425	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 160mm	m2	8,211	616,00	5 057,98	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 160mm					
	VV		8,05*1,02		8,211			
	VV		Součet		8,211			
147	K	713141331	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	102,820	165,00	16 965,30	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zplna					
148	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS S 100 spádový	m3	11,536	1 595,00	18 399,92	CS ÚRS 2018 02
	PP		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS S 100 spádový					
	VV		102,82*(0,18+0,04)/2		11,310			
	VV		11,31*0,02		0,226			
	VV		Součet		11,536			
149	K	713141341	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm lepené asfaltem zplna	m	34,700	204,00	7 078,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž tepelné izolace střeš plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky do 500 mm přilepenými asfaltem za horka zplna					
	VV		16,7*9*2		34,700			
	VV		Součet		34,700			
150	M	28376379	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková tl 50mm	m2	10,618	198,00	2 102,36	CS ÚRS 2018 02
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková tl 50mm					
	VV		34,7*0,3		10,410			
	VV		10,41*0,02		0,208			
	VV		Součet		10,618			
151	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,105	5 500,00	6 077,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 762			Konstrukce tesařské				14 374,68	
152	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	16,100	16,00	257,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Bednění a latování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí					
153	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,043	7 600,00	326,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m					
	VV		16,1*0,04*0,06		0,039			
	VV		0,039*0,1		0,004			
	VV		Součet		0,043			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 22 mm	m2	6,045	528,00	3 191,76	CS ÚRS 2018 02
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm					
	VV		(1,5+1,65+3+7,55)*0,3		4,110			
	VV		6,45*0,3		1,935			
	VV		Součet		6,045			
155	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl. 25 mm	m2	16,100	572,00	9 209,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm					
	VV		16,1*0,5*2		16,100			
	VV		Součet		16,100			
156	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,551	820,00	451,82	CS ÚRS 2018 02
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		0,039		0,039			
	VV		4,95*0,022		0,109			
	VV		16,1*0,025		0,403			
	VV		Součet		0,551			
157	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,375	2 500,00	937,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	764	Konstrukce klempířské				40 253,50	
158	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	16,500	725,00	11 962,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm					
	VV		1+3,5*12		16,500			
	VV		Součet		16,500			
159	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	9,450	410,00	3 874,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
	VV		1,25		1,250			
	VV		2,05*4		8,200			
	VV		Součet		9,450			
160	K	764311606	Lemování rovných zdí střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	16,500	442,00	7 293,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm					
161	K	764508131	Montáž kruhového svodu (použit stávající)	m	1,500	140,00	210,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru svodu					
162	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu (použitá stávající)	kus	2,000	62,00	124,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru objímek					
163	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu (použitá stávající)	kus	1,000	94,00	94,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolena horních dvojítkých					
164	K	764508135	Montáž výtakového kolena kruhového svodu (použitá stávající)	kus	1,000	68,00	68,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svodu kruhového, průměru kolena výtakových					
165	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	17,000	498,00	8 466,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
166	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	592,00	1 184,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
167	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolien, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	10,000	642,00	6 420,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolien a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		5+5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
168	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,223	2 500,00	557,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				105 916,11	
169	K	766622125	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	7,800	554,00	4 321,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m					
	VV		1,2*1,5		1,800			
	VV		2*0,75*4		6,000			
	VV		Součet		7,800			
170	M	611400281	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 120x150 cm U=1,2 [W/m2K], barva hnědá/bílá	kus	1,000	5 493,00	5 493,00	
171	M	61143951	okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 200x75 cm U=1,2 [W/m2K], barva hnědá/bílá	kus	4,000	8 789,00	35 156,00	CS ÚRS 2018 02
172	K	766629215	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 45 mm (M+D oboustranné pásy)	m	38,200	49,01	1 872,18	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 45 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,2+1,5)*2*1		5,400			
	VV		(2+0,75)*2*4		22,000			
	VV		(0,9+2)*2*1		5,800			
	VV		(0,9+2,05*2)*1		5,000			
	VV		Součet		38,200			
173	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	297,00	297,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
174	M	61165617	dveře vnitřní požárně CPL fólie EI (EW) 30 DP3 1křídlové 90x197cm	kus	1,000	4 202,00	4 202,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		dveře vnitřní požárně CPL fólie EI (EW) 30 DP3 1křídlové 90x197cm					
175	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do zdíva	kus	2,000	1 411,00	2 822,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětliku					
176	M	611735972	dveře vchodové plast prosklené 90x205cm vč. rámu a kování	kus	1,000	42 584,00	42 584,00	
177	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	539,00	539,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
178	M	54917260	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	2 310,00	2 310,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		samozavírač dveří hydraulický					
179	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku					
180	M	54914620	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	1,000	693,00	693,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu					
181	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
182	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	4,000	487,00	1 948,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
183	M	61144402	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	9,450	231,00	2 182,95	CS ÚRS 2018 02
	PP		parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm					
	VV		1,25		1,250			
	VV		2,05*4		8,200			
	VV		Součet		9,450			
184	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	5,000	28,00	140,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
185	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
186	M	61187416	práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 92cm š 10cm	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 92cm š 10cm					
187	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,242	2 090,00	505,78	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	767	Konstrukce zámečnické					259 716,60	
188	K	767001	M+D vnitřního schodiště, porořosty, zábradlí, povrchová úprava, kotvení - pozn.3	kus	1,000	36 800,00	36 800,00	
	PP		M+D vnitřního schodiště, porořosty, zábradlí, povrchová úprava, kotvení					
189	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,200	240,00	528,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových					
	VV		1,6*1		1,600			
	VV		1*0,6		0,600			
	VV		Součet		2,200			
190	M	69752030	rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz / gumové vlnovky /	m2	1,600	4 580,00	7 328,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz / gumové vlnovky /					
191	M	69752079	rohož provedení polypropylen	m2	0,600	1 250,00	750,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		rohož provedení polypropylen					
192	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	5,200	188,00	977,60	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
	VV		(1,6+1)*2		5,200			
	VV		Součet		5,200			
193	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	5,200	320,00	1 664,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al					
194	K	767651113	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy do 13 m2	kus	3,000	5 440,00	16 320,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďecích pod strop, plochy přes 13 m2					
195	M	553458681	vrata garážová sekční prosklená zateplená 320x325cm, dálkové ovládání	kus	2,000	43 995,00	87 990,00	
196	M	553458682	vrata garážová sekční prosklená zateplená 362,5x378cm, dálkové ovládání	kus	1,000	52 240,00	52 240,00	
197	K	767651121	Montáž vrat garážových sekčních - kliky se zámkem	kus	3,000	134,00	402,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat kliky se zámkem pro ruční otevírání					
198	M	55345889	pohon garážových vrat ruční - klika se zámkem chrom sada	kus	3,000	2 499,00	7 497,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		pohon garážových vrat ruční - klika se zámkem chrom sada					
199	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	3,000	1 155,00	3 465,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu					
200	M	553458771	pohon garážových sekčních a výklopných vrat pro vrata 320x325cm	kus	2,000	14 385,00	28 770,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
201	M	553458772	pohon garážových sekčních a výklopných vrat pro vrata 362,5x378cm	kus	1,000	14 385,00	14 385,00	
202	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,500	1 200,00	600,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				6 489,31	
203	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	5,750	88,00	506,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		Č112					
	VV		(1,9+1,35)*2		6,500			
	VV		-0,9+0,15*2		-0,600			
	VV		-0,9+0,7*2		0,500			
	VV		-1,25+0,3*2		-0,650			
	VV		Součet		5,750			
204	M	59761009	sokl - podlahy 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	21,083	64,00	1 349,31	CS ÚRS 2018 02
	VV		(5,75/0,3)*1,1		21,083			
	VV		Součet		21,083			
205	K	771571131	Montáž podlah z keramických dlaždic protiskluzných do malty do 50 ks/m2	m2	4,100	415,00	1 701,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2					
	VV		P2					
	VV		3,77		3,770			
	VV		1,1*0,3		0,330			
	VV		Součet		4,100			
206	M	597611161	dlaždice keramické hutné protiskluzné R9 - I. jakost	m2	4,510	320,00	1 443,20	
	VV		4,1*1,1		4,510			
	VV		Součet		4,510			
207	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,100	38,00	155,80	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
208	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	5,750	34,00	195,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Podlahy - ostatní práce spárování silikonem					
209	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,100	210,00	861,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa					
210	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,277	1 000,00	277,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	777	Podlahy lité				143 003,52	
211	K	777001	M+D stěrky tl.6mm (ref. ATEMIT EPT)	m2	97,235	1 364,00	132 628,54	
212	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	97,235	24,20	2 353,09	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí					
213	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	97,235	82,50	8 021,89	CS ÚRS 2018 02
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				51 787,60	
214	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,053	88,00	972,66	CS ÚRS 2018 02
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		4,1*0,574*2*1,07*2		10,073			
	VV		(0,9+2*2)*(0,1+0,05*2)		0,980			
	VV		Součet		11,053			
215	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,960	125,00	245,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		(0,9+2*2)*(0,1+0,05*2)*2		1,960			
	VV		Součet		1,960			
216	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	63,075	54,00	3 406,05	CS ÚRS 2018 02
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
	VV		Č113					
	VV		(16,1+6,75)*2*1,5		68,550			
	VV		-3,65*1,5		-5,475			
	VV		Součet		63,075			
217	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	63,075	72,00	4 541,40	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
218	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	1,250	118,00	147,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový					
	VV		P3					
	VV		0,5*0,5		0,250			
	VV		(0,5+0,5)*2*0,5		1,000			
	VV		Součet		1,250			
219	K	783937161	Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	1,250	220,00	275,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný					
220	K	783943151	Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah	m2	97,235	126,00	12 251,61	CS ÚRS 2018 02
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) polyuretanový					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
221	K	783947163	Krycí dvojnásobný polyuretanový nátěr betonové podlahy (nátěr curing)	m2	97,235	308,00	29 948,38	CS ÚRS 2018 02
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný polyuretanový					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				23 695,91	
222	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	320,215	16,00	5 123,44	CS ÚRS 2018 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		č101					
	VV		20		20,000			
	VV		č102					
	VV		(2,45+4,55)*3,42		23,940			
	VV		č103					
	VV		(6,5+2,45)*3,42		30,609			
	VV		č112					
	VV		3,77		3,770			
	VV		(1,9+1,35)*2*3,23		20,995			
	VV		č113					
	VV		96,14		96,140			
	VV		(16,1+6,75)*2*(4,23-1,5)		124,761			
	VV		Součet		320,215			
223	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	320,215	58,00	18 572,47	CS ÚRS 2018 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)
Objekt:
SO-01 - Přístavba garáže
Soupis:

01_A - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 8016714
Místo: Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Zadavatel:
Městys Nová Cerekev

Uchazeč:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 04.01.2019
IČ: 00248720
DIČ:
IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531
IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.4.1.1 Technická zpráva - ÚT 1.4.1.2 Půdorys 1.NP - ÚT

Cena bez DPH			53 267,82
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 267,82	21,00%	11 186,24
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			64 454,06
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Objekt:

SO-01 - Přístavba garáže

Soupis:

01_A - Zařízení pro vytápění staveb

Místo:

Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Datum:

04.01.2019

Zadavatel:

Městys Nová Cerekev

Projektant:

PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

53 267,82

PSV - Práce a dodávky PSV

53 267,82

713 - Izolace tepelné

4 809,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí

23 804,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

2 379,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

10 615,82

OST - Ostatní

11 660,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekvev)

Objekt: SO-01 - Přístavba garáže

Soupis: 01_A - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: Nová Cerekvev, zbrojnice SDH

Zadavatel: Městys Nová Cerekvev

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 04.01.2019

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							53 267,82	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				53 267,82	
D	713		Izolace tepelné				4 809,00	
1	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	52,000	33,00	1 716,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm					
2	M	28377096	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 20 mm	m	52,000	58,00	3 016,00	CS ÚRS 2018 02
PP			izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 20 mm					
3	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,014	5 500,00	77,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	733		Ústřední vytápění - potrubí				23 804,00	
4	K	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 15					
5	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	52,000	363,00	18 876,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1 (9+15+2)*2		52,000			
6	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	52,000	22,00	1 144,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5					
7	M	MATm00053	Prvky pro uchycení a kotvení potrubí UT - dodávka+montáž	kpl	1,000	3 080,00	3 080,00	
PP			Prvky pro uchycení a kotvení potrubí UT - dodávka+montáž					
8	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,028	5 500,00	154,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				2 379,00	
9	K	7342091M1	Montáž mosazné spojky svěrné 15-54 mm	kus	2,000	62,00	124,00	
PP			Montáž mosazné spojky svěrné s vnějším závitem					
10	M	551211R1	Mosazná svěrná spojka s vnějším závitem	kus	2,000	198,00	396,00	
PP			Mosazná svěrná spojka s vnějším závitem, oboustranné svěrné spojení. Pro ocelové a měděné trubky					
11	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	242,00	484,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C G 3/8					
12	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	264,00	528,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110 st.C přímé jednoregulační G 1/2					
13	K	7342216Th	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	2,000	198,00	396,00	
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové s vestavěným čidlem [R 456]					
14	K	734261333	Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Šroubení topenářské rohové G 1/2 PN 16 do 120°C					
15	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	5 500,00	11,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				10 615,82	
16	K	735151480	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 W	kus	2,000	4 950,00	9 900,00	CS ÚRS 2018 02
PP			Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1803 W					
17	K	735191910.1	Napuštění vody do otopných těles	m2	3,880	64,00	248,32	CS ÚRS 2018 02
PP			Napuštění vody do otopných těles					
VV			1,94*2		3,880			
18	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,085	5 500,00	467,50	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	OST	Ostatní				11 660,00	
19	K	vp_ost0001	Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění	hod	5,000	440,00	2 200,00	
	PP		Výstupní revize všech instalovaných zařízení pro vytápění					
20	K	vp_ost0002	Koordinace řemesel	hod	4,000	440,00	1 760,00	
	PP		Koordinace řemesel					
21	K	vp_ost0005	Zkušební provoz, zaškolení obsluhy	hod	4,000	440,00	1 760,00	
	PP		Zkušební provoz					
22	K	vp_pozar	Požární ucpávky a dotěsnění prostupů UT vč. atestu v systému	kus	2,000	1 078,00	2 156,00	
	PP		Požární ucpávky a dotěsnění prostupů UT vč. atestu v systému					
23	K	vp001001	Topná zkouška	hod	4,000	396,00	1 584,00	
	PP		Topná zkouška					
24	K	vp001002	Stavební přípomoc	hod	5,000	440,00	2 200,00	
	PP		Stavební přípomoc					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekvev)
Objekt: SO-01 - Přístavba garáže
Soupis:

01_D1 - Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

KSO: 8016714
Místo: Nová Cerekvev, zbrojnice SDH

Zadavatel: Městys Nová Cerekvev

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

CC-CZ: Datum: 04.01.2019

IC: 00248720
DIČ:

IC: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IC: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.4.4.1 Technická zpráva - EI, SLP Příloha č.1 - Řízení rizika dle ČSN EN 62305-2 1.4.4.2 Púdorys 1.NP - EI, SLP 1.4.4.3 Púdorys střechy - bleskosvod 1.4.4.4 Rozvaděč RB1 - 1NP

Cena bez DPH		131 697,15	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	131 697,15	21,00%	27 656,40
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	159 353,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)
Objekt: SO-01 - Přístavba garáže

Soupis: 01_D1 - Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Místo: Nová Cerekev, zbrojnice SDH
Zadavatel: Městys Nová Cerekev
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 04.01.2019
Projektant: PROJEKT CENTRUM
NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem		131 697,15
PSV - Práce a dodávky PSV		121 571,15
741 - Elektroinstalace - silnoproud		121 571,15
M - Práce a dodávky M		10 126,00
21-M - Elektromontáže		10 126,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Objekt: SO-01 - Přístavba garáže

Soupis: 01_D1 - Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace

Místo: Nová Cerekev, zbrojnice SDH Datum: 04.01.2019

Zadavatel: Městys Nová Cerekev Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							131 697,15	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				121 571,15	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				121 571,15	
1	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč					
2	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm					
3	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	100,000	14,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323					
	VV		23+35+27+15		100,000			
4	K	741110144	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 42 mm uložená pevně	m	75,000	61,00	4 575,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých závitových, uložených pevně, Ø přes 42 mm					
5	M	34571112	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 55,4/63mm	m	75,000	104,50	7 837,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 55,4/63mm					
	VV		25+10+26+10+4		75,000			
6	K	741120001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	27,000	51,00	1 377,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
7	M	34571511	krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	27,000	86,00	2 322,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm					
	VV		12+13+2		27,000			
8	K	741121201	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	84,00	840,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvedek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových					
9	M	34571563	rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4 mm2, D 103 mm x 50 mm	kus	10,000	99,00	990,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4 mm2, D 103 mm x 50 mm					
10	K	74122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	240,000	15,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
11	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	240,000	13,50	3 240,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2					
	VV		145+50+25+15+5		240,000			
12	K	74122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	180,000	16,50	2 970,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
13	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	180,000	24,00	4 320,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2					
	VV		55+35+50+15+20+5		180,000			
14	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	35,000	29,00	1 015,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2					
15	K	74122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
16	M	34111098	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	40,000	53,00	2 120,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2					
	VV		24+6+10		40,000			
17	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	29,00	116,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2					
18	K	74122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)	m	60,000	22,00	1 320,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
19	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	60,000	102,00	6 120,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2					
	VV		23+7+2+5+3+20		60,000			
20	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	31,00	62,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskem se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
21	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY)	m	65,000	27,01	1 755,65	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2					
22	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	65,000	170,50	11 082,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2					
	VV		27+8+2+5+3+20		65,000			
23	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	33,00	66,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskem se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2					
24	M	VD31	Protipožární prostupy kabely komplet, štitky, revize	kpl	1,000	2 915,00	2 915,00	
	PP		Protipožární prostupy kabely komplet, štitky, revize					
25	K	741310263	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavých prostředí venkovní/mokré	kus	12,000	51,00	612,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré přepínačů, řazení 6-střídavých					
26	M	34535633	přepínač střídavý 10A 3553-05629 do vlhka z plastu	kus	12,000	172,00	2 064,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		přepínač střídavý 10A 3553-05629 do vlhka z plastu					
27	K	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	13,000	62,00	806,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE					
28	M	34551485	zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x DIN.IP44	kus	13,000	163,00	2 119,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x DIN.IP44					
29	K	741313052	Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	62,00	62,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE					
30	M	35811071	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 4pólová	kus	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400 V 4pólová					
31	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	25,000	174,00	4 350,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný					
	VV		12+13		25,000			
32	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	15,000	17,00	255,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříní					
	VV		7+8		15,000			
33	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	6,000	124,00	744,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		jistič 1pólový-charakteristika B 10A					
34	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		jistič 1pólový-charakteristika B 16A					
35	K	741320165	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříní	kus	3,000	61,00	183,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní					
36	M	35822401	jistič 3pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	471,00	471,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 16A					
37	M	35822402	jistič 3pólový-charakteristika B 20A	kus	1,000	498,00	498,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 20A					
38	M	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	1,000	537,00	537,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		jistič 3pólový-charakteristika B 25A					
39	K	741321033	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	94,00	188,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní					
40	M	35889206	chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A	kus	2,000	1 571,00	3 142,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 0.03 A					
41	K	7413210M2	Montáž proudových chráničů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	80,00	80,00	
	PP		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní					
42	M	358892CP	chránič proudový 1pólový 10A pracovního proudu 0.03 A	kus	1,000	1 382,00	1 382,00	
	PP		chránič proudový 1pólový 10A pracovního proudu 0.03 A					
43	K	741372061	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,09 m2	kus	1,000	204,00	204,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu do 0,09 m2					
44	M	348212S1	LED stropní svítidlo, 32W, 230V, IP44	kus	1,000	1 083,50	1 083,50	
	PP		LED stropní svítidlo, 32W, 230V, IP44, (4000K, 2250lm)					
45	K	74137215MS	Montáž svítidlo LED průmyslové stropní přisazené s krytem	kus	9,000	204,00	1 836,00	
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných reflektorů					
46	M	348331Sb	svítidlo LED prachotěsné 2x T8 120cm trubice, IP65, G13, mléčný difuzor, délka 1266 mm	kus	9,000	2 044,00	18 396,00	
	PP		svítidlo LED prachotěsné 2x T8 120cm trubice, IP65, G13, mléčný difuzor, délka 1266 mm					
47	K	741372012	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové bez čidla	kus	2,000	204,00	408,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných reflektorových bez pohybového čidla					
48	M	348182S3	svítidlo venkovní nástěnné LED reflektor (30W, 230V, IP65, 2100lm)	kus	2,000	968,00	1 936,00	
	PP		svítidlo venkovní nástěnné LED reflektor (30W, 230V, IP65, 2100lm)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	748123Ms2	Montáž svítidlo LED nouzové přisazené stropní/nástěnné	kus	2,000	204,00	408,00	
	PP		Montáž svítidlo LED nouzové přisazené stropní/nástěnné					
50	M	34838100	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h s piktogramem	kus	2,000	1 604,00	3 208,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h s piktogramem					
51	K	7481231M2	Montáž svítidlo LED prachotěsné s nouzovým modulem 2h	kus	1,000	215,00	215,00	
	PP		Montáž svítidlo LED prachotěsné s nouzovým modulem 2h					
52	M	348381S2	svítidlo LED prachotěsné 2x T8 120cm trubice, IP65, G13, mléčný difuzor, délka 1266 mm s 2x nouzovým modulem 2h	kus	1,000	2 848,00	2 848,00	
	PP		svítidlo LED prachotěsné 2x T8 120cm trubice, IP65, G13, mléčný difuzor, délka 1266 mm s 2x nouzovým modulem 2h (4100K, 40W,230V)					
53	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	605,00	605,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů bez zbytečn. množství do 20 kg					
54	M	357131Rz	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 3 řady, šířka 24 modulárních jednotek	kus	1,000	1 603,00	1 603,00	
	PP		rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 3 řady, šířka 24 modulárních jednotek					
55	K	PKR4	Montážní a instalační materiál pro rozvaděče	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	
	PP		Montážní a instalační materiál pro rozvaděče - propojovací vodiče, svorkovnice, montážní lišty a žlaby, popisné štítky, atd.)					
56	K	PKR5	Kabelové průchodky pro rozvaděče	kpl	1,000	550,00	550,00	
	PP		Kabelové průchodky pro rozvaděče včetně drobného instalačního materiálu					
57	K	7413148Dm	Demontáž jističů ve skříní bez zachování funkčnosti do 25 A	kus	1,000	220,00	220,00	
	PP		Demontáž jističů bez zachování funkčnosti - ve skříní do 25 A					
D	M		Práce a dodávky M				10 126,00	
D	21-M		Elektromontáže				10 126,00	
58	K	012	Prohlídka stávajících rozvodů	hod	3,000	385,00	1 155,00	
	PP		Prohlídka stávajících rozvodů					
59	K	016.1	Zednické přípomoce, sekání pro EI	hod	20,000	275,00	5 500,00	
	PP		Zednické práce					
60	K	210290841	Demontáž a montáž krytu na oceloplechovém rozváděči šířky do 70 cm	kus	1,000	171,00	171,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Demontáž a montáž krytu na oceloplechovém rozváděči šířky do 70 cm					
61	K	VL7.1	Práce ve stávajícím rozváděči	hod	12,000	275,00	3 300,00	
	PP		Práce ve stávajícím rozváděči					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekvev)

Objekt:

SO-01 - Přístavba garáže

Soupis:

01_D2 - Bleskosvod

KSO: 801 67 14

Místo: Nová Cerekvev, zbrojnice SDH

Zadavatel:

Městys Nová Cerekvev

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 04.01.2019

IČ:

00248720

DIČ:

IČ:

608 38 531

DIČ:

CZ60838531

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: 1.4.4.1 Technická zpráva - EI, SLP Příloha č.1 - Řízení rizika dle ČSN EN 62305-2 1.4.4.2 Púdorys 1.NP - EI, SLP 1.4.4.3 Púdorys střechy - bleskosvod 1.4.4.4 Rozvaděč RB1 - 1NP

Cena bez DPH

31 634,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	31 634,13	21,00%	6 643,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

38 277,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Objekt:

SO-01 - Přístavba garáže

Soupis:

01_D2 - Bleskosvod

Místo:

Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Datum:

04.01.2019

Zadavatel:

Městys Nová Cerekev

Projektant:

PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

31 634,13

PSV - Práce a dodávky PSV

31 634,13

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

3 520,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

28 114,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)			Datum:	04.01.2019
Objekt:	SO-01 - Přístavba garáže			Projektant:	PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
Soupis:	01_D2 - Bleskosvod				
Místo:	Nová Cerekev, zbrojnice SDH				
Zadavatel:	Městys Nová Cerekev				
Uchazeč:	I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

31 634,13

D	PSV	Práce a dodávky PSV					31 634,13	
D	740	Elektromontáže - zkoušky a revize					3 520,00	
1	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 520,00	3 520,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč						
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					28 114,13	
2	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	27,000	51,00	1 377,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby						
VV		2+15+10			27,000			
3	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	60,000	25,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 02
PP		svorka spojovací pro lano D 8-10 mm						
4	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	15,000	27,50	412,50	CS ÚRS 2018 02
PP		svorka připojovací k připojení kovových částí						
5	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	10,000	29,00	290,00	CS ÚRS 2018 02
PP		svorka připojovací k připojení okapových žlabů						
6	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	6,000	51,00	306,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby						
7	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn	kus	5,000	43,00	215,00	CS ÚRS 2018 02
PP		svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn						
8	M	35441860	svorka FeZn k jímání tyčí - 4 šrouby	kus	1,000	64,00	64,00	CS ÚRS 2018 02
PP		svorka FeZn k jímání tyčí - 4 šrouby						
9	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	5,000	138,00	690,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva						
10	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn	kus	5,000	196,00	980,00	CS ÚRS 2018 02
PP		úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000 mm, FeZn						
11	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	10,000	29,00	290,00	CS ÚRS 2018 02
PP		držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn						
12	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvků	kus	5,000	61,00	305,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků						
13	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	5,000	17,00	85,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů						
14	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	5,000	14,00	70,00	CS ÚRS 2018 02
PP		štítek plastový - čísla svodů						
15	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,000	196,00	196,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben						
16	M	35441060	tyč jímací s rovným koncem 1000 mm FeZn	kus	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2018 02
PP		tyč jímací s rovným koncem 1000 mm FeZn						
17	M	3544210SH	stříška ochranná horní FeZn	kus	1,000	36,00	36,00	
PP		stříška ochranná horní FeZn						
18	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	150,000	72,00	10 800,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou						
VV		140+10			150,000			
19	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	20,250	170,50	3 452,63	CS ÚRS 2018 02
PP		drát D 8mm AlMgSi						
VV		150°0,135			20,250			
20	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	20,000	17,00	340,00	CS ÚRS 2018 02
PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm2						
21	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	26,250	36,00	945,00	CS ÚRS 2018 02
PP		pás zemnicí 30x4mm FeZn						
VV		25*1,05			26,250			
22	M	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prežovou krytinu 120 mm	kus	21,000	31,00	651,00	CS ÚRS 2018 02
PP		podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prežovou krytinu 120 mm						
23	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150 mm	kus	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 02
PP		podpěra vedení FeZn do zdiva 150 mm						
24	M	35441470	podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100 mm	kus	45,000	36,00	1 620,00	CS ÚRS 2018 02
PP		podpěra vedení FeZn pod taškovou krytinu 100 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	74362930R2	Ochranný nátěr spojů	hod	6,000	220,00	1 320,00	
	PP		Ochranný nátěr spojů					
26	K	7436293KP	Kotvení do krovu, kotvící prvky pro jímací tyče	kus	1,000	935,00	935,00	
	PP		Kotvení do krovu, kotvící prvky pro jímací tyče					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekvev)
Objekt: IO-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy
Soupis:

IO-01a - Zpevněné plochy

KSO: 822 29 72
Místo: Nová Cerekvev, zbrojnice SDH

Zadavatel: Městys Nová Cerekvev

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva B. Souhrnná technická zpráva C. Situační výkresy C1. Situační výkres širších vztahů C2. Koordinační situační výkres C3. Katastrální situační výkres

CC-CZ:
Datum: 04.01.2019
IČ: 00248720
DIČ:
IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531
IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH			182 054,34
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	182 054,34	21,00%	38 231,41
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			220 285,75

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Objekt:

IO-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy

Soupis:

IO-01a - Zpevněné plochy

Místo:

Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Datum:

04.01.2019

Zadavatel:

Městys Nová Cerekev

Projektant:

PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

182 054,34

HSV - Práce a dodávky HSV

182 054,34

1 - Zemní práce	21 149,77
4 - Vodorovné konstrukce	164,82
5 - Komunikace pozemní	132 906,00
8 - Trubní vedení	15 959,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 257,70
998 - Přesun hmot	4 617,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Objekt: IO-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy

Soupis: IO-01a - Zpevněné plochy

Místo: Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Zadavatel: Městys Nová Cerekev

Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 04.01.2019

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

182 054,34

D HSV		Práce a dodávky HSV		182 054,34				
D 1		Zemní práce		21 149,77				
1	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	41,400	232,00	9 604,80 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3						
	VV	90°0,46				41,400		
	VV	Součet				41,400		
2	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4	m3	1,800	865,00	1 557,00 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudrzných						
	VV	1.5°0.8*1.5				1,800		
3	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,020	69,00	2 968,38 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m						
	VV	41,4+(1,8-0,18)				43,020		
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	43,020	98,00	4 215,96 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Nakládání, skládání a překládání neutehlného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4						
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,020	20,00	860,40 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Uložení sypaniny na skládky						
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,180	155,00	27,90 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
	VV	1,8-1,2-0,42				0,180		
7	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,420	240,00	100,80 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
	VV	1,5°(0,15+0,2)*0.8				0,420		
8	M	583373020	Štěrkopisek frakce 0/16	t	0,794	245,00	194,53 CS ÚRS 2018 02	
	PP	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16						
	VV	0,42*1,89 Přepočtené koeficientem množství				0,794		
9	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	90,000	18,00	1 620,00 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním						
D 4		Vodorovné konstrukce		164,82				
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,120	910,00	109,20 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm						
	VV	1,5°0,1°0.8				0,120		
11	M	583373020	Štěrkopisek frakce 0/16	t	0,227	245,00	55,62 CS ÚRS 2018 02	
	PP	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-16						
	VV	0,12*1,89 Přepočtené koeficientem množství				0,227		
D 5		Komunikace pozemní		132 906,00				
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	90,000	120,00	10 800,00 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
13	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	90,000	322,00	28 980,00 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm						
14	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	90,000	595,00	53 550,00 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm						
15	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	90,000	22,00	1 980,00 CS ÚRS 2018 02	
	PP	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2						
16	K	573211106	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	90,000	12,00	1 080,00 CS ÚRS 2018 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Postřik spojovací P5 bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2					
17	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	90,000	398,00	35 820,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
18	K	599141111	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	12,000	58,00	696,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Vyplnění spár živičnou záplivkou					
D		8	Trubní vedení				15 959,00	
19	K	72117191R	Napojení nové kanalizace od UV DN150, na stávající řad z BET. DN400 (dimenzi napojení nutno prověřit při realizaci)	kus	1,000	5 150,00	5 150,00	
20	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	1,500	554,00	831,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
21	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
22	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	1,000	402,00	402,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm					
23	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm	kus	1,000	598,00	598,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm					
24	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	1,000	564,00	564,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm					
25	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	1,000	218,00	218,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm					
26	M	286618160	koš kalový pro silniční vpust' 315mm	kus	1,000	492,00	492,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		koš kalový pro silniční vpust' 315mm					
27	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm	kus	1,000	344,00	344,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 29,5 x 5 cm					
28	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
29	M	55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	1,000	5 320,00	5 320,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 257,70	
30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	214,00	2 140,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
31	M	59217031	obrubník betonový 100 x 15 x 25 cm	m	10,200	146,00	1 489,20	CS ÚRS 2018 02
	PP		obrubník betonový 100 x 15 x 25 cm					
	VV		10*1,02		10,200			
	VV		Součet		10,200			
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,050	2 450,00	2 572,50	CS ÚRS 2018 02
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20					
	VV		10*0,35*0,3		1,050			
	VV		Součet		1,050			
33	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	12,000	88,00	1 056,00	CS ÚRS 2018 02
	PP		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm					
D		998	Přesun hmot				4 617,05	
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	102,601	45,00	4 617,05	CS ÚRS 2018 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekvev)
Objekt:
IO-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy
Soupis:

IO-01b - Sadové úpravy

KSO: 823 21 12
Místo: Nová Cerekvev, zbrojnice SDH

Zadavatel:
Městys Nová Cerekvev

Uchazeč:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 169/2016 Sb. z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: A. Průvodní zpráva B. Souhrnná technická zpráva C. Situační výkresy C1. Situační výkres širších vztahů C2. Koordinační situační výkres C3. Katastrální situační výkres

CC-CZ:
Datum: 04.01.2019
IČ: 00248720
DIČ:
IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531
IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH			12 563,44
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	12 563,44	21,00%	2 638,32
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			15 201,76

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)
Objekt: IO-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy
Soupis: IO-01b - Sadové úpravy

Místo: Nová Cerekev, zbrojnice SDH
Zadavatel: Městys Nová Cerekev
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Datum: 04.01.2019
Projektant: PROJEKT CENTRUM
NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	12 563,44
HSV - Práce a dodávky HSV	12 563,44
1 - Zemní práce	9 528,60
998 - Přesun hmot	3 034,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)						
Objekt:		IO-01 - Zpevněné a nezpevněné plochy						
Soupis:		IO-01b - Sadové úpravy						
Místo:		Nová Cerekev, zbrojnice SDH					Datum: 04.01.2019	
Zadavatel:		Městys Nová Cerekev					Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.	
Uchazeč:		I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 563,44		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 563,44		
D	1		Zemní práce				9 528,60		
1	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	27,00	1 080,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5						
2	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	40,000	28,00	1 120,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm						
3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,000	485,00	1 940,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			zemina pro terénní úpravy - ornice						
VV			40*0,1						
VV			Součet						
4	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
5	M	005724500	osivo směs travní golfová I	kg	0,600	111,00	66,60	CS ÚRS 2018 02	
PP			Osiva pícein směsi travní balení obvykle 25 kg golfová I						
VV			40*0,015						
VV			Součet						
6	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	18,00	720,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5						
7	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	2,100	1 020,00	2 142,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL						
VV			40*0,05						
VV			2*0,05						
VV			Součet						
8	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	2,00	80,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5						
9	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	5,00	200,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5						
10	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	1,00	40,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5						
11	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 (vč. herbicidu)	m2	80,000	6,00	480,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko						
VV			40*2						
VV			Součet						
12	K	184851191	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m2	40,000	12,00	480,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5						
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,600	300,00	180,00	CS ÚRS 2018 02	
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2						
VV			5L/1m2						
VV			40*0,005*3						
VV			Součet						
D	998		Přesun hmot				3 034,84		
14	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	4,463	680,00	3 034,84	CS ÚRS 2018 02	
PP			Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 200 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekvev)

Objekt:

IO-02 - Přeložka NN (řešeno samostatnou akcí E.ON)

Soupis:

IO-02 - Přeložka a přípojka NN

KSO: 828 73 19
Místo: Nová Cerekvev, zbrojnice SDH

Zadavatel:
Městys Nová Cerekvev

Uchazeč:
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 04.01.2019

IČ: 00248720
DIČ:

IČ: 608 38 531
DIČ: CZ60838531

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele. - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 169/2016Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejjasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými listky

Cena bez DPH			1 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 500,00	21,00%	315,00
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 815,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)

Objekt:

IO-02 - Přeložka NN (řešeno samostatnou akcí E.ON)

Soupis:

IO-02 - Přeložka a přípojka NN

Místo:

Nová Cerekev, zbrojnice SDH

Datum: 04.01.2019

Zadavatel:

Městys Nová Cerekev

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 500,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření základny SDH v Nové Cerekvi (k.ú. Nová Cerekev)
Objekt: IO-02 - Přeložka NN (řešeno samostatnou akcí E.ON)
Soupis: IO-02 - Přeložka a přípojka NN

Místo: Nová Cerekev, zbrojnice SDH
Datum: 04.01.2019
Zadavatel: Městys Nová Cerekev
Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.
Uchazeč: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 500,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 500,00	
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				1 500,00	
1	K	74313111R4	Poplatek za připojení a přeložení objektu na rozvod NN společnosti E.ON	kpl	1,000	0,00	0,00	
			Poplatek za připojení a přeložení objektu na rozvod NN společnosti E.ON (Řešeno samostatnou PD a povolením společnosti E.ON).					
	PP		- dle Smlouvy o přeložení - zařízení distribuční soustavy č.13011061 čini 153 663 Kč NEOCEŇOVAT!!					
2	K	74313111R5	Náklady spojené se zajištěním přípojky a přeložky NN v majetku firmy E.ON	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Náklady spojené se zajištěním přípojky a přeložky NN v majetku firmy E.ON - náklady spojené s koordinací prací při realizaci, případně další související činnosti					

